
  

 

Biała, dnia 08.08.2024 r. 

OSP.ZP.271.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający - Ochotnicza Straż Pożarna w 

Proboszczewicach podaje informacje dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 pn.: „Zakup 

średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Proboszczewicach” 

 

Do godziny 09:00 w dniu 08.08.2024 r. roku za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia wpłynęły 

2 oferty, złożone przez:  

 

1. SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. ul. Bestwińska 105A 43-346 Bielsko-Biała  

- Cena oferty brutto: 1 369 605,00 zł (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy sześćset pięć złotych 00/100) 

- Gwarancja na zabudowę pojazdu: 60 miesięcy. 

 

2. MOTO -TRUCK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Ks. 

P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce  

- Cena oferty brutto: 1 372 680,00 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt dwa 

tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100) 

- Gwarancja na zabudowę pojazdu: 60 miesięcy 

 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej  

           w Proboszczewicach 

           /-/Dariusz Dąbrowski 

 


